
Z a r z ą d z e n i e  Nr  21/05

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia   30 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r.

Na podstawie   art.  18  ust.2,   pkt.4   ustawy z  dnia   8  marca  1990 r.  o   samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr.142,  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  
art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   Dz.U. z  
2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
Dokonuje  się  przeniesień  w wydatkach  budżetu  gminy na  2005  r.  w  kwocie  3.042  zł 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


	Z a r z ą d z e n i e  Nr  21/05
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia   30 grudnia 2005 r.
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r.
		Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
	§ 3
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
	2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
		

